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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og egnet aftørring. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer i fryse- og
køleinventar. Adskillelse, tildækning, samt opbevaringsforhold
herunder, fødevarer frit fra gulv. Gennemgået mundtlige
procedurer for buffethåndtering. Virksomheden oplyser, at
resterne på buffet bliver kasseret. Yderligere har virksomheden
en køle-varmevogn hvor der afhentes frostvarer fra kælderen
af, og efter maden er varmet op, bliver den holdt varm i
varmevogn for efterfølgende at komme på buffeten.
Virksomheden anvender 3-timers rettesnor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, buffetområde og kælderlokale herunder,
overflader, under inventar, redskaber, Køle- og varmevogn,
indvendig i opvaskemaskine og køleindretninger,
opvaskebakker og gulvarealer. Vejledt konkret om øget
rengøringsfrekvens af emfang og gulvet i kælderlokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Rørføringer under håndvaske og vinduesparti, samt dør til
kælderrum. Vejledt konkret om løsningsmulighed for at lukke
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hullet af ved ventilationsskakten i kælderlokalet evt. ved net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning fra august 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: frost Springrolls m. kylling til ovn, pesto m. peberfrugt,
minimælk, og kalkunpålæg via. følgeseddel fra leverandører fra d. 10-03-2025. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk,
fødevareaktiviteter samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60%, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal af 2024. Stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering
af mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er
registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
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